АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» сентября 2020 г.

                                                                                 № 120
г.п. Зеленоборск
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Зеленоборск от 29.06.2015 г. № 129 «О реализации отдельных Положений жилищного кодекса Российской Федерации по вопросам перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройства, перепланировки жилых помещений»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации:
1. Постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 29.06.2015 г. № 129«О реализации отдельных Положений жилищного кодекса Российской Федерации по вопросам перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройства, перепланировки жилых помещений» признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Зеленоборск
С. В. Леднева